АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

24.12.2012 г. № 1543

О внесении дополнений в   Порядок  применения в 2013 году
и плановом периоде 2014-2015 годы бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к расходам
 местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в главу 2  Порядка  применения в 2013 году и плановом

периоде 2014-2015 годы бюджетной классификации Российской Федерации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 03.12.2012 г.  № 1487 следующие дополнения:

1.1.  дополнить абзацами следующего содержания:
«5140140 «Субсидии на финансовую поддержку  Качканарской

городской  профсоюзной организации работников здравоохранения»
По данной целевой статье  отражаются расходы на предоставление

субсидии  на финансовую поддержку Качканарской городской  профсоюзной
организации работников здравоохранения.

5140150 «Субсидии на финансовую поддержку  Качканарского
городского комитета  Российского Союза ветеранов «Афганистана».

По данной целевой статье  отражаются расходы на предоставление
субсидии  на финансовую поддержку  Качканарского городского комитета
Российского Союза ветеранов «Афганистана».

7950510 «Поддержка  крестьянского (фермерского) хозяйства Дутчина
на развитие животноводческой продукции».

 2

По данной целевой статье  отражаются расходы на поддержку
крестьянского (фермерского) хозяйства Дутчина на развитие
животноводческой продукции.

7950520 «Мероприятия по развитию и поддержке коллективных садов».
По данной целевой статье  отражаются расходы на реализацию

мероприятий по развитию и поддержке коллективных садов.
7950910 «Предоставление льгот членам дружины по охране

общественного порядка».
По данной целевой статье  отражаются расходы на предоставление льгот

членам дружины по охране общественного порядка.
7950920 «Мероприятия по профилактике правонарушений   на

территории Качканарского городского округа».
По данной целевой статье  отражаются расходы на выполнение

мероприятий по профилактике правонарушений   на территории
Качканарского городского округа.

7953300 «Муниципальная целевая программа «Строительство объектов
социальной и коммунальной инфраструктуры Качканарского городского
округа на 2013 - 2015 годы».

По данной целевой статье  отражаются расходы на реализацию
мероприятий по муниципальной целевой программе «Строительство
объектов социальной и коммунальной инфраструктуры Качканарского
городского округа на 2013 - 2015 годы.

7953400 «Муниципальная целевая программа «Комплексное
благоустройство дворовых территорий КГО в 2012 - 2015 годах».

По данной целевой статье  отражаются расходы на реализацию
мероприятий по муниципальной целевой программе «Комплексное
благоустройство дворовых территорий КГО в 2012 - 2015 годах».

1.2. приложение № 1 «Перечень целевых статей  расходов

осуществляемых за счет средств  местного бюджета» дополнить следующими
строками:

 Субсидии на финансовую поддержку Качканарской

городской профсоюзной организации работников
здравоохранения

5140140

 Субсидии на финансовую поддержку Качканарского
городского комитета Российского Союза ветеранов
"Афганистана"

5140150

 Поддержка  крестьянского (фермерского) хозяйства
Дутчина на развитие животноводческой продукции

7950510

 Мероприятия по развитию и поддержке коллективных
садов

7950520

 Предоставление льгот членам дружины по охране
общественного порядка

7950910

 3

 Мероприятия по профилактике правонарушений   на

территории Качканарского городского округа
7950920

 Муниципальная целевая программа "Строительство
объектов социальной и коммунальной инфраструктуры
Качканарского городского округа на 2013 - 2015 годы"

7953300

 Муниципальная целевая программа "Комплексное
благоустройство дворовых территорий КГО в 2012 - 2015
годах"

7953400

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких